
2 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 06 апреля 2020 года                                                                 № 269 
г. Ейск 

 

Об отмене правовых актов 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании 

постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края                 

от 5 апреля 2020 года № 195 «О внесении изменений в постановление главы 

администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года № 129 

«О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского 

края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной 

инфекции (COVID-2019)» п о с т а н о в л я ю: 

1. Отменить постановления администрации Ейского городского 

поселения Ейского района: 

от 16 марта 2020 года № 211 «О назначении публичных слушаний по 

проекту постановления администрации Ейского городского поселения Ейского 

района «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 

использования земельного участка, расположенного по улице Красной в городе 

Ейске Ейского района, принадлежащего Бутко Владиславу Викторовичу»; 

от 16 марта 2020 года № 209 «О назначении публичных слушаний по 

проекту постановления администрации Ейского городского поселения Ейского 

района «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 

использования земельного участка, расположенного по улице Мичурина, 7 в 

городе Ейске Ейского района, принадлежащего Галечян Сасуну Бадаловичу»; 

от 16 марта 2020 года № 210 «О назначении публичных слушаний по 

проекту постановления администрации Ейского городского поселения Ейского 

района «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 

использования земельного участка, расположенного по улице Щорса, 130 в 

городе Ейске Ейского района, принадлежащего Ходжаян Лаврентию 

Бахшиевичу». 

2. Общему отделу администрации Ейского городского поселения Ейского 

района (Магаляс) обеспечить опубликование настоящего постановления на 

официальном сайте «municipalnyjvestnik» и размещение на официальном сайте 

администрации Ейского городского поселения Ейского района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава Ейского городского поселения 

Ейского района                                                                                         В.В. Кульков  
 


